[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2024 года № 80-па

[bookmark: _GoBack]

пос. Плесецк

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области

В соответствии со статьей 20 и пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Плесецкого муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов, и информационных материалов избирательных комиссий на территории Плесецкого муниципального округа при проведении выборов 17 марта 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 31 июля 2023 года № 1259-па «Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области».
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов
image1.png